

UUDISED

SÕNUMID

Järvamaa Kutsehariduskeskuses valitakse Aasta töötajat ja õpilast

Alates 1. detsembrist käivitub Järvamaa kutsehariduskeskuses konkurs, mille tulemusel valib koolipere välja Aasta töötaja ja õpilase.

Aasta töötaja kandidaatideks on õpilasmavalitsused esitanud Valentina Kiige, Rein Kuusemetsa, Tiina Mälgu, Deivi Šadeiko (pildil), Riina Muga ja Silvi Muru.



Aasta õpilase kandidaatideks on õpetajate poolt üles seatud Marko Arras, Raili Pall, Kristi Viira, Siim Mardo, Jürmo Sillaste ja Rooland Joakit. Aasta töötaja kandidaadid on koos lühitutvuste ja piltidega üleval kooli koduleheküljel www.jkhk.ee. Samas toimub ka Aasta töötaja hääletamine 1. detsembrist kuni 7. detsembrini. Aasta õpilase kandidaadid koos lühitutvustuse ja piltidega pannakse kodulehele üles 8. detsembril ja siis saab ka kuni 14. detsembrini neile oma hääle anda. Aasta töötaja valimiseks esitasid kandidaadid õpilased ja seda oma seatud kriteeriumite alusel. Nendeks kriteeriumiteks olid - aktiivsus, oma tööse suhtumine, õpilastega läbisaamine, õpilaste ürituste korraldamisele kaasaaitamine, kohusetundlikkus, oma käitumisega eeskujuks olemine, kaasaegne, nooruslik jne. Aasta õpilase kandidaadid tulid õpetajalt ja nende põhimõtete järgi. Nendeks põhimõteteks olid - hea õppe-dukus, kohusetundlik koolitööst osavõtt, aktiivsus õppevälises tegevuses, kooli esindamine maakonna või vabariigi tasandil. Aasta töötaja ja Aasta õpilane kuulutatakse välja direktori jõuluvastuvõtul 18. detsembril Paide Kultuurikeskuses. Valimisi korraldavad koolivälise tegevuse koordinaator Ülle Koks ning kooli huvijuhid Sirje Nurk ja Silvi Lukjanov.

TR

Vana ja uus



RENÉ VILJAT
fotograaf



ca 1920

Jalgratturite seltskond on hetkeks peatunud Paide tänav 10 asuva apteegi ees. Taamal paistab Joh. Steinbergi tiseritöökoja reklaamtahvel maja seinal. Hiljem ehitas härra Steinberg omale isikliku maja turuplatsi äärde, kuhu rajas ka väikese puiduettevõtte. Sõjajärgsel perioodil kandis tänav Kiriku nime.



17. II. 2008

René Viljat

Praegu kannab tänav Wiedemanni nimetust ja foto on tehtud mõned päevad enne suuri lumetuisket. Kui siis oli veel võimalik traktoriga liiva lükata, siis nüüd on kogu tänav lumevaiba alla mattunud.

Oodatakse kandidaate Järvamaa kultuuripreemiatele

Järvamaa Omavalitsuste Liit ja Eesti Kultuurkapital kuulutavad välja konkursi Järvamaa kultuuripreemiatele.

Järvamaa kultuuripremia, mis on asutatud 1992. aastal, eesmärk on tunnustada ja tutvustada üldsusele kultuuritöötajaid, erinevaid kultuurizänre edendavaid üksikisikuid ja kollektiive, loojaid ja interpreete, kelle töö ja saavutused on oluliselt kaasa aidanud kultuuriväärtuste loomisele ja säilitamisele ning kultuurielu edendamisele maakonnas.

Kultuuripäril on Eesti Kultuurkapitali nõukogu poolt 2006. aastal algatatud maakondlik kultuuripremia, mille eesmärk on tunnustada ja innustada kõrgvormis loomeinimeste erialast pühendumist maakonnades.

PREEMIALIIGID:

Aasta kultuurihoidja preemia – Preemia antakse Järvamaal elavale ja/või töötavale kultuuri-loomingu loomise või

interpreteerimisega tegelevale inimesele, olenemata tema viljeldavast kultuuri- valdkonnast (kirjandus, kujutav kunst, muusika, fotograafia, tants ja liikumine vms). Preemia antakse silmapaistvate tulemuste eest kultuuri-väärtuste loomisel ja/või säilitamisel eelmisel aastal, arvestades samuti kandidaadi panust Järvamaa kultuuri-elu edendamisele.

Parima kollektiivi preemia

– Preemia antakse Eesti kultuuri häid traditsioone säilitavale kollektiivile, olenemata viljeldavast kultuurivaldkonnast (laul ja muusika, tants ja liikumine vms.), eriliste teenete ja/või kestva viljaka tegevuse eest. Preemia antakse kollektiivile, mis on paistnud silma maakondlikel ja/või vabariiklikel ja/või rahvusvahelistel üritustel esinemisega. Preemia määramisel arvestatakse kollektiivi juhi rolli kollektiivi arendamisel ja Järvamaa kultuuri arengusse panustamisel.

Kultuurielu edendaja preemia

– Preemia antakse piirkonnas (vallas, linnas, koostöö-piirkonnas, maakonnas) tunnustatud kultuurielu edendajale (klubilise asutuse, muuseumi- või raamatukogutöötaja, kodu-uuriija, mittetulundusorganisatsioonis tegutseja, sponsor vms), kes on oma piirkonnas tegutsenud vähemalt kolm aastat. Preemia antakse välja silmapaistvate tulemuste eest oma piirkonna kultuurielu edendamisel, hoogustamisel ja toetamisel ning panuse eest maakondlikku kultuurielu.

Elutöö preemia – Preemia antakse pikaajalise panuse eest Järvamaa kultuurielu edendamisel ning oma teadmiste ja oskuste edasiandmise eest nooremate põlvkondadele. Preemia saaja peab olema autoriteet oma kodukohas ja tunnustatud kogu maakonnas.

Järvamaa Kultuuripäril – preemia kandidaadiks võib esitada maakonnas tegutsevaid loomeinimesi, mittetulundus-

Türi vallavalitsus 2. detsembril:

- *kehtestas Türi valla asutuste asjaajamiskorra;
- *eraldas Oisu rahvamajale Türi valla 2008. aasta eelarve reservfondist 15 000 krooni Lääne-Eesti Päästkeskuse täitekorraldusega määratud sunniraha tasumiseks;
- *otsustas müüa eraisikule Türi vallas Arkma külas Arkma elamus asuva Türi vallale kuuluva korteri nr 7, üldpinnaga 41,7 m², 4500 krooni eest;
- *otsustas müüa eraisikule Türi vallas Villevere külas asuva Türi vallale kuuluv vara: Villevere elamus asuva korteri nr 1, üldpinnaga 76,2 m², 3000 krooni eest ja korteri nr 8, üldpinnaga 76,5 m², 3200 krooni eest;
- *andis üürile ühe munitsipaalkorteri;
- *andis loa asenduskodus elava lapse viibimiseks sugulase perekonnas, pikendas kolme sotsiaalkorteri üürilepinguid, määras hooldajad kolmele vallakodanikule;
- *lähtudes Türi vallavolikogu otsusest „MTÜ Lõuna-Järvamaa Arendusühingu liikmest väljaastumine“ otsustas vallavalitsus lõpetada MTÜ-s Lõuna-Järvamaa Arendusühing Türi valla nimel liikmeõigusi teostava isiku Aivo Prüsseli õigused Türi valla esindajana 1. veebruarist 2009;
- *määras munitsipaalomandisse taotletavatele maaüksustele koha-aadressid järgmiselt:
 - 1) Kirna külas asuvale Töökoja maaüksusele koha-aadressiks Järva maakond, Türi vald, Kirna küla, Töökoja;
 - 2) Poaka külas asuvale Ülejõe puurkaevu maaüksusele koha-aadressiks Järva maakond, Türi vald, Poaka küla, Ülejõe puurkaev;
- *väljastas OÜ-le Puurvesi ehitusloa Türi vallas Pala külas Ida-Lille maaüksusele puurkaevu rajamiseks;
- *väljastas OÜ-le Jaotusvõrk kasutusloa Türi vallas Türi linnas Viljandi tänav 10 kinnistu elektripaigaldiste (alajaam Maxima AJ ja Lk 3x200A) kasutuselevõtuks;
- *väljastas OÜ-le Jaotusvõrk kasutusloa Türi vallas Türi linnas Aia tänav 6 kinnistu elektrivarustuse kaabelliniile ja liitumiskilbile;
- *nõustus jäätmeolajate väljastamisega JÄÄTMEPROFF OÜ-le, aadress Järva maakond, Türi vald, Türi linn, Mehaanika tänav 26 ehituslammutusjäätmete sorteerimiseks ja purustamiseks;
- *nõustus välisõhu saasteloa väljastamisega AS-le Tootsi Turvas, aadress Pärnu maakond, Tootsi vald, Tootsi alev, Tööstuse tänav 1, Türi vallas Särevere alevikus asuvale Järvamaa Kutsehariduskeskuse Särevere õppekoha katlamajale sooja tootmiseks;
- *nõustus vee erikasutusloa väljastamisega AS-le TAURE, aadress Järva maakond, Türi vald, Türi linn, Tehnika tänav 8, vee kasutuseks autode ja traktorite pesul ja puhastatud heitvee juhtimiseks Kuresoo peakraavi;
- *nõustus Laupa põhikooli joogiveega varustamiseks ja reovee puhastamiseks taotletud vee erikasutusloa taotlemiseks.

KERSTI VIILUP
vallavanema nõunik

daadi kontakandmed (igapäevaseks kasutatav e-aadress, postiaadress ja telefoninumber). Võimalusel lisada kandidaadi foto.

Taotlused tuleb esitada kirjalikult ühel A4 leheküljel Järvamaa Omavalitsuste Liidu kantseleisse elektroonselt e-aadressil jol@jarvamv.ee, või postiaadressil JOL, Rüütli 25, 72713 Paide või käsipostiga tuba 132, Rüütli 25, Paide. Läbivaatamisele kuuluvad ainult need taotlused, mis on jõudnud JOLI kantseleisse hiljemalt 29. detsembril 2008 kella 16ks ülaesitatud aadressidel. Hiljem (k.a. Eesti Posti vahendusel) või muul aadressil saabus taotlusi arvesse ei võeta!

Järvamaa kultuuripreemiate ja spordipreemiate pidulik üleandmine toimub 9. jaanuaril Paide Kultuurikeskuses.

Täiendav info Järvamaa infoportaalil aadressil www.jarva.ee/jol - "Järvamaa Omavalitsuste Liidu preemiad"

ühinguid, riigi- või kohaliku omavalitsuse asutusi ja teisi organisatsioone, kellel on silmapaistvaid teeneid kultuurielu edendamisel või kes on selle aasta loomingulise saavutusega rikastanud maakonna kultuurielu.

Konkursile võivad kandidaadid esitada valla- ja linnavolikogud ja -valitsused, kultuuri-, haridus- jt asutused, mittetulundusühingud, seltsid, klubid, ühendused, asutuste juhtkonnad, hoolekogud, nõukogud, kollektiivid ning üksikisikud.

Aasta kultuurihoidja, parima kollektiivi, kultuurielu edendaja ja elutöö preemiale esitatavad taotlused peavad sisaldama kandidaadi iseloomustust ja esitamise põhjendust. Kultuuripärilile esitatavas kirjalikus ettepanekus peavad lisaks olema märgitud loomingulised saavutused mööduval perioodil (jooksva aastal), põhitöökoht ja kehtivad stipendiumid. Kõigis taotlustes tuleb märkida kandi-